
２０１８年「日経ＰＯＳセレクション売上№１」に       選出 

2019年2月14日 

お客様各位 

日本経済新聞の2019年2月13日付朝刊にて、弊社製品「きび砂糖 750g」が、2018年

「日経ＰＯＳセレクション売上№1」（分類名：サトウキビ糖）に選出され、あわ

せて“平成を通じて分類内売り上げ№1の主な商品”の一つとして紹介されまし

た。 

これもひとえに、多くのお客様、お取引様からのご支援によるものと深く感謝申し

上げます。 

わたしどもは、これからもお客様に愛していただける、安心で安全な高品質なお砂

糖をお届けしたいと思います。今後ともカップ印製品をご愛顧賜りますよう、宜し

くお願い申し上げます。 

【参考情報】 

弊社きび砂糖レシピサイト「四季のコクうまきび砂糖レシピ」 ： https://www.nissin-sugar.co.jp/kokuuma_recipe/ 

弊社直販サイト「カップ印マーケット」 ： https://www.ilovesweet.jp/ 

 

 

以上 

     について 

「きび砂糖」はさとうきびの風味を活かした、まろやかな甘さと、独特のコクのあるおいしさが特徴です。

白砂糖やグラニュ糖と同様にあらゆる料理やお菓子づくり、珈琲などに幅広くご利用になれます。 


